
 

 

UCHWAŁA NR XX/178/17 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do przedszkoli, form wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach, dla których 

Gmina Bolesławiec jest organem prowadzącym 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm) oraz art. 131 ust.4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę –Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznego przedszkola/ innej publicznej formy wychowania przedszkolnego/oddziału przedszkolnego 

w szkole wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych 

kryteriów. 

L.p. Kryteria Wartość 

punktowa 

1. Oboje rodzice/ prawni opiekunowie/ rodzic/ prawny opiekun samotnie wychowujący 

dziecko są zatrudnieni lub wykonują pracę na podstawie umowy cywilno - prawnej, 

prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą, pobierają 

naukę w systemie dziennym 

50 

2. Zgłoszenie jednocześnie do tej samej placówki dwojga lub więcej dzieci lub 

zgłoszenie dziecka posiadającego rodzeństwo realizujące wychowanie przedszkolne 

w danym przedszkolu lub uczące się w danej szkole podstawowej lub szkole 

podstawowej, która z danym przedszkolem tworzy zespół szkolno- przedszkolny 

20 

3. Zadeklarowanie przez rodziców we wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola 

korzystania przez nie z pełnej oferty przedszkola powyżej 8 godzin dziennie 
20 

4. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie dziecka w miesiącu poprzedzającym złożenie 

wniosku o przyjęcie do przedszkola nie przekracza 75 % kwoty, o której mowa 

w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

Opracowano na podstawie: (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 z pózn. zm.) 

10 

2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w punkcie 1: 

1) oświadczenie potwierdzające spełnianie kryteriów 1 stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) oświadczenie potwierdzające spełnianie kryterium 4 stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 1425



§ 2. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniu rekrutacyjnym 

począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2017/ 2018. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/34/15 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 20 maja 2015 w sprawie określenia 

kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bolesławiec 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Uziej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1425



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/178/17 

Rady Gminy Bolesławiec 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1425



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/178/17 

Rady Gminy Bolesławiec 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1425


		2017-03-24T14:00:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




